MARCO

01/03/2024

ORDEM DE AUTUAGAO DOS PROCESSOS
PROCESSO

sexta-feira

AUTOR

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORA DE RORAIMA

Propaganda Partidaria - 12 Semestre de 2024

PODEMOS + PSC

SOLIDARIEDADE

PRI

PODEMOS + PS!

PT

PV

EPUBLICANC

PP

CALENDARIO DE INSERGOES PARTIDARIAS PARA O 12 SEMESTRE DE 2024

AVANTE REDE

PSOL

SOLIDARIEDADE

TOTAL DE

PRD ~
INSERCOES NO DIA

04/03/2024

segunda-feira

06/03/2024

quarta-feira

08/03/2024

sexta-feira

11/03/2024

segunda-feira

13/03/2024

quarta-feira

15/03/2024

sexta-feira

18/03/2024

segunda-feira

20/03/2024

quarta-feira

22/03/2024

sexta-feira

25/03/2024

segunda-feira

27/03/2024

quarta-feira

29/03/2024

ABRIL

01/04/2024

sexta-feira

segunda-feira

03/04/2024

quarta-feira

05/04/2024

sexta-feira

08/04/2024

segunda-feira

10/04/2024

quarta-feira

12/04/2024

sexta-feira

15/04/2024

segunda-feira

17/04/2024

quarta-feira

22/04/2024

segunda-feira

24/04/2024

quarta-feira

26/04/2024

sexta-feira

29/04/2024

MAIO

01/05/2024

segunda-feira

quarta-feira

03/05/2024

sexta-feira

06/05/2024

segunda-feira

08/05/2024

quarta-feira

10/05/2024

sexta-feira

13/05/2024

segunda-feira

15/05/2024

quarta-feira

17/05/2024

sexta-feira

20/05/2024

segunda-feira

22/05/2024

quarta-feira

24/05/2024

sexta-feira

27/05/2024

segunda-feira

29/05/2024

quarta-feira

31/05/2024

sexta-feira

JUNHO

03/06/2024

segunda-feira

05/06/2024

quarta-feira

07/06/2024

sexta-feira

10/06/2024

14/06/2024

19/06/2024

24/06/2024

28/06/2024

12/06/2024
17/06/2024
21/06/2024

26/06/2024

segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira

TOTAIS
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MARCO

13/03/2024

29/03/2024

ABRIL

15/04/2024

29/04/2024

MAIO

01/05/2024

08/03/2024
11/03/2024

15/03/2024
18/03/2024
20/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
27/03/2024

01/04/2024
03/04/2024
05/04/2024
08/04/2024
10/04/2024
12/04/2024

17/04/2024
19/04/2024
22/04/2024
24/04/2024
26/04/2024

sexta-feira
segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
quarta-feira

PLANO DE MIDIA DE INSERGOES PARTIDARIAS PARA O 12 SEMESTRE DE 2024
INS1

INS2
MDB
MDB
MDB
MDB
MDB
MDB
MDB
MDB
MDB
MDB
MDB
MDB
MDB
PSOL PSOL
AVANTE AVANTE
SOLIDARIEDADE  SOLIDARIEDADE
PSOL
PSOL

SOLIDARIEDADE ' SOLIDARIEDADE
PSOL PSOL
PSOL PSOL

PSOL
PSOL

PSOL
PSOL

REDE REDE

INS3 INS4

INS5

INS6

INS7

INS8 INS9

AVANTE

REDE

AVANTE

REDE

AVANTE

AVANTE

AVANTE

REDE

MDB

AVANTE AVANTE

SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE

SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE

SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE

REPUBLICANOS

REPUBLICANOS

REPUBLICANOS

03/05/2024

sexta-feira

REP!

REP!

REP!

06/05/2024

segunda-feira

REPUBLICANOS

REPUBLICANOS

REPUBLICANOS

08/05/2024

quarta-feira

REP!

REP!

REP!

10/05/2024

sexta-feira

REPUBLICANOS | REP!

REPUBLICANOS | REP!

REPUBLICANOS

13/05/2024

segunda-feira

15/05/2024

quarta-feira

17/05/2024

sexta-feira

20/05/2024

segunda-feira

22/05/2024

quarta-feira

24/05/2024

sexta-feira

27/05/2024

segunda-feira

29/05/2024

quarta-feira

31/05/2024

sexta-feira

JUNHO

10/06/2024

28/06/2024

03/06/2024
05/06/2024
07/06/2024

12/06/2024
14/06/2024
17/06/2024
19/06/2024
21/06/2024
24/06/2024
26/06/2024

segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
uarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
quarta-feira
sexta-feira
segunda-feira
uarta-feira
sexta-feira
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